COMUNE DI TADASUNI Allegato n. 7
Allegato proposta di delibera di variazione del bil ancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: n. protocollo
Rif. proposta di delibera del 30.11.2015 n. 1
SPESE

Previsioni T

aggiornate alla VARIAZIONI Previsioni
Missione, Programma, Titolo Denominazione \F;;?E:Z?s:s agggg::z ia;]lla

Deliberan. O - in aumento in diminuzione oggetto -

Esercizio 2015 (*)

Esercizio 2015 (*)

Disavanzo d'Amministrazione

Missione

Programma
Titolo

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma

Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Data 30.11.2015

1| Serviziistituzionali, generali e di gestione

1| Organi istituzionali
1| Spese correnti

1| Organi istituzionali
2| Spese in conto capitale

1 | Organi istituzionali

N

Segreteria generale
Spese correnti

=

2 | Segreteria generale

w

Gestione economica, finanziaria,
Spese correnti

=

3 | Gestione economica, finanziaria

(&)]

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
Spese correnti

=

R€

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

sidui pre  sunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

psidui pres  unti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

0,00

38.249,12
57.728,23
0,00

20.008,91
233.000,00
0,00

58.258,03
290.728,23
0,00

70.081,98
100.404,61
0,00

70.081,98
100.404,61
0,00

14.148,45
49.886,55
0,00

14.148,45
49.886,55
0,00

10.123,05
24.229,39
0,00

0,00

0,00
0,00

10.000,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00
0,00

0,00

-1.750,00
0,00

0,00
0,00

-1.750,00
0,00

-5.000,00
0,00

-5.000,00
0,00

-500,00
0,00

-500,00
0,00

0,00
0,00

0,00

38.249,12
55.978,23
0,00

20.008,91
243.000,00
0,00

58.258,03
298.978,23
0,00

70.081,98
95.404,61
0,00

70.081,98
95.404,61
0,00

14.148,45
49.386,55
0,00

14.148,45
49.386,55
0,00

10.123,05
26.229,39
0,00
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Esercizio 2015 (*) Esercizio 2015 ()
Programma 5| Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Residui presunti 55.387,44 55.387,44
Titolo 2| Spese in conto capitale Previsione di competenza 2.350,00 50.000,00 0,00 52.350,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 5 | Gestione dei beni demanialie p  atrimoniali Residui presunti 65.510,49 65.510,49
Previsione di competenza 26.579,39 52.000,00 0,00 78.579,39
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Programma 6| Ufficio tecnico Residui presunti 91.983,67 91.983,67
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 34.000,07 900,00 0,00 34.900,07
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 6 | Ufficio tecnico Residui presunti 91.983,67 91.983,67
Previsione di competenza 34.000,07 900,00 0,00 34.900,07
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Programma 11| Altri servizi generali Residui presunti 70.709,43 70.709,43
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 88.936,49 0,00 -500,00 88.436,49
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 11 | Altri servizi generali Regsidui p  resunti 70.709,43 70.709,43
Previsione di competenza 88.936,49 0,00 -500,00 88.436,49
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 1 | Servizi istituzionali, generali e di gestione |Residui presunti 370.692,05 370.692,05
Previsione di competenza 590.535,34 62.900,00 -7.750,00 645.685,34
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 4| lIstruzione e diritto allo studio

Programma 6| Servizi ausiliari all'istruzione Residui presunti 8.165,72 8.165,72
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 49.323,19 65,63 -44,33 49.344,49
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 6 | Servizi ausiliari all'istruzion e Residui presunti 8.165,72 8.165,72
Previsione di competenza 49.323,19 65,63 -44,33 49.344,49
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Data 30.11.2015
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Totale Missione 4 | Istruzione e diritto allo studio Residui presunti 8.165,72 8.165,72
Previsione di competenza 49.323,19 65,63 -44,33 49.344,49
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 5| Tutela e valorizzazione dei beni e delle
Programma 2| Attivita culturali e interventi diversi nel settore |Residui presunti 20.211,83 20.211,83
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 19.471,74 19.727,10, 0,00 39.198,84
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Programma 2| Attivita culturali e interventi diversi nel settore |Residui presunti 22.316,16 22.316,16
Titolo 2| Spese in conto capitale Previsione di competenza 656,36 11.472,90 0,00 12.129,26
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 2 | Attivita culturali e interventi diversi nel Residui presunti 42.527,99 42.527,99
Previsione di competenza 20.128,10 31.200,00 0,00 51.328,10
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 5 | Tutela e valorizzazione dei beni e delle Residui presunti 42.527,99 42.527,99
Previsione di competenza 20.128,10 31.200,00 0,00 51.328,10
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Missione 7| Turismo
Programma 1| Sviluppo e valorizzazione del turismo Residui presunti 477.404,52 477.404,52
Titolo 2| Spese in conto capitale Previsione di competenza 63.136,56 30.000,00 0,00 93.136,56
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 1 | Sviluppo e valorizzazione delt  urismo Residui presunti 477.404,52 477.404,52
Previsione di competenza 63.136,56 30.000,00 0,00 93.136,56
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 7 | Turismo Residui presunti 477.404,52 477.404,52
Previsione di competenza 63.136,56 30.000,00 0,00 93.136,56
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Data 30.11.2015
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Missione 8| Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Totale Missione 8 | Assetto del territorio ed ediliz  ia abitativa  |Residui presunti 169.082,20 169.082,20
Previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 9| Sviluppo sostenibile e tutela del territorio

Totale Programma 2 | Tutela, valorizzazione e recupe ro Residui presunti 2.605,69 2.605,69
Previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 4 | Servizio idrico integrato Residu i presunti 2.625,00 2.625,00
Previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 9 | Sviluppo sostenibile e tutela de | territorio  [Residui presunti 5.230,69 5.230,69
Previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 10| Trasporti e diritto alla mobilita

Programma 5] Viabilita e infrastrutture stradali Residui presunti 716.212,09 716.212,09
Titolo 2| Spese in conto capitale Previsione di competenza 577.033,79 544.500,00 -54.500,00 1.067.033,79

Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 5 | Viabilita e infrastrutture stra  dali Residui presunti 716.212,09 716.212,09
Previsione di competenza 577.033,79 544.500,00 -54.500,00 1.067.033,79
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 10 | Trasporti e diritto alla mobilit — a Residui presunti 716.212,09 716.212,09
Previsione di competenza 577.033,79 544.500,00 -54.500,00 1.067.033,79
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 12| Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Data 30.11.2015
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Programma 2| Interventi per la disabilita Residui presunti 0,00 0,00
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 5.753,76 2.392,00 0,00 8.145,76
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 2 | Interventi per la disabilita Rep  idui presunti 0,00 0,00
Previsione di competenza 5.753,76 2.392,00 0,00 8.145,76
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Programma 7| Programmazione e governo della rete dei Residui presunti 172.025,87 172.025,87
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 281.740,16 48.510,00 0,00 330.250,16
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 7 | Programmazione e governo della  rete dei Residui presunti 173.197,02 173.197,02
Previsione di competenza 281.740,16 48.510,00 0,00 330.250,16
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 12 | Diritti sociali, politiche socia li e famiglia Residui presunti 173.197,02 173.197,02
Previsione di competenza 287.493,92 50.902,00 0,00 338.395,92
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Missione 99| Servizi per conto terzi

Programma 1| Servizi per conto terzi - Partite di giro Residui presunti 9.854,23 9.854,23
Titolo 7| Uscite per conto terzi e partite di giro Previsione di competenza 186.090,00 21.000,00 0,00 207.090,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 1 | Servizi per conto terzi - Parti  te di giro Residui presunti 9.854,23 9.854,23
Previsione di competenza 186.090,00 21.000,00 0,00 207.090,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Missione 99 | Servizi per conto terzi Residui presunti 9.854,23 9.854,23
Previsione di competenza 186.090,00 21.000,00 0,00 207.090,00
Previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

Data 30.11.2015
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TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

1.796.882,47
1.773.740,90
0,00

2.223.337,25
1.443.813,62
0,00

740.567,63,
0,00

740.567,63
0,00

-62.294,33
0,00

-62.294,33
0,00

1.796.882,47
2.452.014,20
0,00

2.223.337,25
2.122.086,92
0,00

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente r  esponsabile della spesa




