

COMUNE DI TADASUNI

Allegato n. 7

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 30.11.2015 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 0 - Esercizio 2015 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2015 (*)
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	1	Organi istituzionali	Residui presunti	38.249,12		38.249,12
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	57.728,23	0,00	-1.750,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Programma	1	Organi istituzionali	Residui presunti	20.008,91		20.008,91
Titolo	2	Spese in conto capitale	Previsione di competenza	233.000,00	10.000,00	0,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1	Organi istituzionali	Residui presunti	58.258,03		58.258,03
			Previsione di competenza	290.728,23	10.000,00	-1.750,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Programma	2	Segreteria generale	Residui presunti	70.081,98		70.081,98
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	100.404,61	0,00	-5.000,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	2	Segreteria generale	Residui presunti	70.081,98		70.081,98
			Previsione di competenza	100.404,61	0,00	-5.000,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Programma	3	Gestione economica, finanziaria,	Residui presunti	14.148,45		14.148,45
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	49.886,55	0,00	-500,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	3	Gestione economica, finanziaria,	Residui presunti	14.148,45		14.148,45
			Previsione di competenza	49.886,55	0,00	-500,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	Residui presunti	10.123,05		10.123,05
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	24.229,39	2.000,00	0,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI TADASUNI

Allegato n. 7

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 30.11.2015 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 0 - Esercizio 2015 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2015 (*)
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma	Programma Titolo	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	Residui presunti	55.387,44		55.387,44
		2 Spese in conto capitale	Previsione di competenza	2.350,00	50.000,00	52.350,00
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	Residui presunti	65.510,49		65.510,49
			Previsione di competenza	26.579,39	52.000,00	78.579,39
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	6 Ufficio tecnico	Residui presunti	91.983,67		91.983,67
		1 Spese correnti	Previsione di competenza	34.000,07	900,00	34.900,07
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	6 Ufficio tecnico	Residui presunti	91.983,67		91.983,67
			Previsione di competenza	34.000,07	900,00	34.900,07
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	11 Altri servizi generali	Residui presunti	70.709,43		70.709,43
		1 Spese correnti	Previsione di competenza	88.936,49	0,00	88.436,49
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	11 Altri servizi generali	Residui presunti	70.709,43		70.709,43
			Previsione di competenza	88.936,49	0,00	88.436,49
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Missione		1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	Residui presunti	370.692,05		370.692,05
			Previsione di competenza	590.535,34	62.900,00	645.685,34
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Missione		4 Istruzione e diritto allo studio				
		Programma Titolo	Residui presunti	8.165,72		8.165,72
			Previsione di competenza	49.323,19	65,63	49.344,49
Totale Programma			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
	Programma Titolo	Residui presunti	8.165,72		8.165,72	
		Previsione di competenza	49.323,19	65,63	49.344,49	
		Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	

COMUNE DI TADASUNI

Allegato n. 7

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 30.11.2015 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 0 - Esercizio 2015 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2015 (*)
				in aumento	in diminuzione	
Totale Missione	4	Istruzione e diritto allo studio	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	8.165,72 49.323,19 0,00	65,63 0,00	-44,33 0,00
Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle				
Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel settore	Residui presunti	20.211,83		20.211,83
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	19.471,74	19.727,10	39.198,84
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel settore	Residui presunti	22.316,16		22.316,16
Titolo	2	Spese in conto capitale	Previsione di competenza	656,36	11.472,90	12.129,26
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	2	Attività culturali e interventi diversi nel	Residui presunti	42.527,99		42.527,99
			Previsione di competenza	20.128,10	31.200,00	51.328,10
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Missione	5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle	Residui presunti	42.527,99		42.527,99
			Previsione di competenza	20.128,10	31.200,00	51.328,10
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Missione	7	Turismo				
Programma	1	Sviluppo e valorizzazione del turismo	Residui presunti	477.404,52		477.404,52
Titolo	2	Spese in conto capitale	Previsione di competenza	63.136,56	30.000,00	93.136,56
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	1	Sviluppo e valorizzazione del turismo	Residui presunti	477.404,52		477.404,52
			Previsione di competenza	63.136,56	30.000,00	93.136,56
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Missione	7	Turismo	Residui presunti	477.404,52		477.404,52
			Previsione di competenza	63.136,56	30.000,00	93.136,56
			Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00

COMUNE DI TADASUNI

Allegato n. 7

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 30.11.2015 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 0 - Esercizio 2015 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2015 (*)
				in aumento	in diminuzione	
Missione	8	<i>Assetto del territorio ed edilizia abitativa</i>				
Total Missione	8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	169.082,20 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	169.082,20 0,00 0,00
Missione	9	<i>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio</i>				
Total Programma	2	Tutela, valorizzazione e recupero	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	2.605,69 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.605,69 0,00 0,00
Total Programma	4	Servizio idrico integrato	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	2.625,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.625,00 0,00 0,00
Total Missione	9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	5.230,69 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	5.230,69 0,00 0,00
Missione	10	<i>Trasporti e diritto alla mobilità</i>				
Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali	Residui presunti	716.212,09		716.212,09
Titolo	2	Spese in conto capitale	Previsione di competenza Previsione di cassa	577.033,79 0,00	544.500,00 0,00	-54.500,00 0,00
Total Programma	5	Viabilità e infrastrutture stradali	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	716.212,09 577.033,79 0,00	544.500,00 0,00	-54.500,00 0,00
Total Missione	10	Trasporti e diritto alla mobilità	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	716.212,09 577.033,79 0,00	544.500,00 0,00	-54.500,00 0,00
Missione	12	<i>Diritti sociali, politiche sociali e famiglia</i>				

COMUNE DI TADASUNI

Allegato n. 7

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 30.11.2015 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 0 - Esercizio 2015 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2015 (*)
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma	Programma Titolo	2	Interventi per la disabilità	Residui presunti	0,00	0,00
		1	Spese correnti	Previsione di competenza	5.753,76	2.392,00
				Previsione di cassa	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	2	Interventi per la disabilità	Residui presunti	0,00	0,00
				Previsione di competenza	5.753,76	2.392,00
				Previsione di cassa	0,00	0,00
Totale Programma	Programma Titolo	7	Programmazione e governo della rete dei	Residui presunti	172.025,87	172.025,87
		1	Spese correnti	Previsione di competenza	281.740,16	48.510,00
				Previsione di cassa	0,00	0,00
Totale Missione	Programma Titolo	7	Programmazione e governo della rete dei	Residui presunti	173.197,02	173.197,02
				Previsione di competenza	281.740,16	48.510,00
				Previsione di cassa	0,00	0,00
Totale Missione	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Residui presunti	173.197,02	173.197,02
				Previsione di competenza	287.493,92	50.902,00
				Previsione di cassa	0,00	0,00
Missione	99	Servizi per conto terzi				
Totale Programma	Programma Titolo	1	Servizi per conto terzi - Partite di giro	Residui presunti	9.854,23	9.854,23
		7	Uscite per conto terzi e partite di giro	Previsione di competenza	186.090,00	21.000,00
				Previsione di cassa	0,00	0,00
Totale Missione	99	Servizi per conto terzi - Partite di giro				

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	Residui presunti	1.796.882,47			1.796.882,47
	Previsione di competenza	1.773.740,90	740.567,63	-62.294,33	2.452.014,20
	Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE USCITE	Residui presunti	2.223.337,25			2.223.337,25
	Previsione di competenza	1.443.813,62	740.567,63	-62.294,33	2.122.086,92
	Previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa